
Säästölinja uhkaa romuttaa hyvinvoinnin

Eläkkeensaajien Keskusliiton Hämeen piiri edellyttää päättäjiltä vastuullisia ratkaisuja,
jotka eivät  vaaranna palveluiden saatavuutta.

Peräti 76 % 55-84 vuotiaista kansalaisistamme kokee, että ikääntyneiden
hoivapalveluiden laatu on  maassamme luvattoman heikko. Huolestuttava luku kävi ilmi
eläkeläisjärjestöjen Verianilla (ent.  Kantar Public) teettämän Huomisen kynnyksellä
tutkimuksen vastauksista. Hyvinvointialueilla jo  päättyneet tai käynnissä olevat
muutosneuvottelut huonontavat tilannetta ja potilasturvallisuutta.

Eläkkeensaajien Keskusliiton Hämeen piirin syyskokous 27.11.2025 korostaa, että
hoivan laatu  heikkenee entisestään, riittämättömät resurssit johtavat henkilöstön
uupumiseen ja palveluiden  saatavuuteen etenkin syrjäseuduilla.

Jo tehdyt ja tulevat säästöpäätökset iskevät suoraan työntekijöihin. Väistämättömät
irtisanomiset ja  lomautukset johtavat hoitohenkilökunnan vähenemiseen, joka heikentää
hoidon sisältöä ja laatua  sekä vaarantaa potilasturvallisuuden. Työntekijät joutuvat
tekemään enemmän vähemmällä  porukalla, uhraukset eivät kohdistu vain työntekijöiden
jaksamiseen, vaan koko hoivan ja  terveydenhuollon laatuun. Lisäksi henkilökunnan
irtisanomiset uhkaavat alalle tulevaisuudessa  tarvittavien nuorten hakeutumista
koulutukseen.

Säästöjen pääpaino osuu haavoittuvimmassa asemassa oleviin. Kun palveluita
supistetaan ja  toimipisteitä lakkautetaan, kärsijöinä ovat ensimmäisenä ikääntyneet,
vammaiset ja lapsiperheet.  Heidän elintärkeät tukiverkostonsa ovat vaarassa murentua,
mikä lisää sosiaalista eriarvoisuutta ja  inhimillistä kärsimystä.

Poliittinen lyhytnäköisyys ja kylmä talousajattelu kohdistuu kansalaisten
peruspalveluihin.  Säästöjen ja leikkausten kierre ei ole vain taloudellista
sopeuttamista, se vaikuttaa sosiaali- ja  terveydenhuollon perusturvaan.

Talous ei voi olla ihmistä tärkeämpi, eikä hyvinvointivaltiota nimeltään Suomi saa
murtaa  säästötaakan alla. Vaadimme päättäjiltä vastuun kantoa ja riittävää
rahoitusta, jotta voimme  varmistaa jokaiselle suomalaiselle laadukkaat ja
turvalliset palvelut.
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